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Općina Klana 
ODLUKU 

o II. Izmjeni Proračuna Općine Klana l 

Na temelju članka 19. Stavak 4. Zakona o proračunu 
(»Narodne novine« broj 92/94) i članka 19. Statuta Općine 
Klana (»Službene novine« Primorsko-goranske županije 
broj 26/01), Općinsko vijeće Općine Klana, na sjednici odr­
žanoj 27. prosinca 2001; godine, donijelo je 

Članak 2. 
Prihodi i izdaci utvrđeni u rebalansu prihoda i izdataka za 

2001. godinu povećavaju se, odnosno smanjuju po skupi- > 
nama, kako slijedi: 

A: PRIHOD] [ OPĆI DIO 
Kto In Opis Plan +/- II. Izmjene % 
000 POREZI I PRIREZI NA DOHODAK 1.065.032,00 -150.032,00 915.000,00 85,91% 
0001001010 1200 P/p od nesamostalnog rada 921.920,00 -127.480,00 794.440,00 86,17% 
0001001011 1414 P/d do propisanih iznosa 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00% 
0001002010 1465 P/p od samostalne djelatnosti 56.816,00 3.184,00 60.000,00 105,60% 
0001003010 1430 P/d od obrta i drugih djelatnosti 58.960,00 -7.960,00 51.000,00 86,50% 
0001004010 1503 P/p od imovine i imovinskih prava 3.216,00 1.284,00 4.500,00 139,93% 
0001002020 1457 P/d od drugih pov. samost. djelatnosti 5.360,00 2.840,00 8.200,00 152,99% 
0001002020 1627 P/d u postupku nadzora 8.040,00 -7.180,00 860,00 10.70% 
0002001010 1619 P/p po godišnjoj prijavi 10.720,00 -20.720,00 -10.000,00 -93,28% 
005 POREZI NA DOBIT 70.000,00 16.000,00 86.000,00 122,86% 
0051001010 1606 P/d od poduzetnika 70.000,00 16.000,00 86.000,00 122,86% 
015 POREZ NA PROMET NEKRETNINA 200.000,00 -132.000,00 68.000,00 34,00% 
0154001010 2848 P/p nekretnina i prava 200.000,00 -132.000,00 68.000,00 34,00% 
020 POREZI NA PROMET I POTROŠNJU 81.300,00 2.150,14 83.450,14 102,64% 
0204001010 1732 Porez na tvrtku (firmu) 59.000,00 0,00 59.000,00 100,00% 
0204001020 1724 Porez na reklame 1.300,00 266,92 1.566,92 120,53% 
0204001040 1716 Porezi na kuće za odmor 1.000,00 416,78 883,22 88,32% 
0205001010 1708 Porez na potrošnju 20.000,00 2.000,00 22.000,00 110,00% 
035 PRIHODI OD PODUZET. DJ. 

I IMOVINE 312.000,00 -20.500,00 291.500,00 93,43% 
0351001090 7749 Naknade za koncesije 3.000,00 -2.000,00 1.000,00 33,33% 
0353001010 7790 Prihodi od kamata 20.000,00 -2.500,00 17.500,00 87,50% 
0354007011 7811 Naknada za korist, sajmenog prostora 40.000,00 -10.000,00 30.000,00 75,00% 
0354007010 5738 Naknada za grobna mjesta 33.000,00 -6.000,00 27.000,00 81,82% 
0355001030 7722 Prihodi od najma posl. prostora 210.000,00 0,00 210.000,00 100,00% 
0355001031 5835 Prihodi od najma stanova 6.000,00 0,00 6.000,00 100,00% 
045 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 731.000,00 -57.542,31 673.457,69 92,13% 
0454001010 5720 Prihodi od komunalnog doprinosa 190.000,00 -63.000,00 127.000,00 66,84% 
0454001020 5770 Komunalna naknada građana 80.000,00 3.000,00 83.000,00 103,75% 
0454001020 57701 Komunalna naknada firme 380.000,00 0,00 380.000,00 100,00% 
0456001010 7714 Prihodi od Hrvatskih šuma 55.000,00 0,00 55.000,00 100,00% 
0457001011 7706 Ostali primitci - voda, vodop. idr. 20.000,00 -968,95 19.031,05 95,16% 
0457001010 7781 Povrat u proračun - sadnice 6.000,00 3.426,64 9.426,64 157,11% 
050 PRIHODI OD VLASTITE DJELATNOSTI 11.000,00 1.700,00 12.700,00 115,45% 
0502002050 77061 Igraonica - dječji vrtić 0,00 5.100,00. 5.100,00 
0502002070 5789 Reklame 6.000,00 -400,00 5.600,00 93,33% 
0502002070 57891 Prodaja reljefa - suvenira 5.000,00 -3.000,00 2.000,00 40,00% 
055 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 568.400,00 -93.400,00 475.000,00 83,57% 
0551001010 7803 Prodaja građevinskog zemljišta 503.400,00 -103.400,00 400.000,00 79,46% 
0552001010 7820 Prihodi od prodaje stanova 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00% 
0556001010 7757 Prihodi od zakupa grob. mjesta 55.000,00 10.000,00 65.000,00 118,18% 
060 PRIHODI IZ PRORAČUNA 302.000,00 213.930,91 515.930,91 170,84% 
0601001020 77066 Prihodi od ZPG - tekuće potpore 200.000,00 214.030,91 414.030,91 207,02% 
0601002020 77065 Prihodi od ZPG - kapitalne potpore 102.000,00 -100,00 101.900,00 99,90% 
070 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 45.000,00 5.000,00 50.000,00 111,11% 
0701004030 7897 Povrati u proračun - poduzetnički k/editi 45.000,00 5.000,00 50.000,00 111,11% 

42. 
Članak 1. 

II. Izmjena Proračuna Općine Klana za razdoblje siječanj 
- prosinac 2001. sadrži: 

- prihode u iznosu od 3.233.341,51 kn 
- rashode u iznosu 3.233.341,51 kn. 
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080 
0801001010 

Ukupno plan 2001. 
SREDSTVA VIŠKA PRIHODA 

850 Višak prihoda iz 2000. g. 

3.385.732,00 ' 
62.302,88 
62.302,77 

-214.693,26 
0,00 
0,00 

3.171.038,74 
62.302,77 
62.302,77 

93,66% 
100,00% 
100,00% 

SVEGA: 3.448.034,77 -214.693,26 3.233.341,51 93,77% 

B: TROŠKOVI OPĆI DIO 

Kto In Opis e Plan 2001. +/- II. Izmjene 0/ 
/o 

1001001010 1 
1001002030 7 
1001005070 8 
1001005050 9 
1001003010 11 
1001003015 12 
1001004010 3 
1001004020 4 
1001004030 6 
100-10 
1002001010 20 
1002001010 23 
1002001010 26 
1002001010 29 
1002001020 32 
1002001020 35 
1002001020 36 
1002001030 185 
1002001060 44" 
1002001060 47 
1002001060 48 
1002001060 50 
1002001070 51 
1002002010 53 
1002002050 71 
1002002060 56 
1002002510 57 
1002002520 38 
1002002520 41 
1002002570 182 
1002003010 59 
1002003030 62 
1002004020 68 
1002004030 65 
1002004090 75 
1002004080 74 
1002005020 80 
1002005030 15 

90 
1002006010 86 
1002006040 89 
100-20 
1003002040 .95 
1003003080 98 
1003003080 101 
1003003080 102 
1003003080 104 
1003004010 107 
1003004010 108 
1003008010 113 
1003008010 116 
1003008010 117 
1003008010 119 
100-30 

1004002050 300 
100-40 
2001007090 220 
200-10 
2002003010 221 

Plaće službenika 
Naknade zaposl. bez poreza 
Pomoć u slučaju smrti ili inval. 
Otpremine zbog odi. u mirovinu 
Naknade vijećnici 
Porezi na naknade vijećnika 
Doprinos za MIO 
Doprinos za zdravstvo 
Doprinos za zapošljavanje 
IZDACI ZA ZAPOSLENE 
Struja općine i društv. domova 
Javna rasvjeta 
Struja groblje 
Struja kino sala 
Voda općina 
Voda groblje 
Voda - DVD - za Brezu i Pilanu 
Deratizacija 
Odvoz smeća općina 
Javna čistoća 
Čišćenje snijega 
Odvoz smeća groblje 
Vodna naknada 
Razni kancel. materijal 
Priručnici, časopisi, NN, SL. N. 
Ostali kan. materijal 
Materijal za čišćenja 
Lož ulje općina 
Gorivo za kosilicu 
Razni mater, za dj. vrtić (lož ulje) 
HPT usluge 
HP dostavljačke usluge 
Izdaci tiskanja Glasnika Općine 
Tečajevi i seminari 
Izdaci za izradu razglednica i prospekta 
Objava služ. akata, natječaja i oglasa 
Dnevnice za služ. putovanja 
Naknada za koriš, osobnog auta 
Osiguranje vijećnika 
Osiguranje imovine 
Osiguranje osoba 
IZDACI ZA MAT. I USLUGE 
T.O. Oprema i uređaja 
T.O. stambenih zgrada 
T.O. poslovnih zgrada 
T.O. domova kulture i crkvica 
T.O. zgrade Općine 
T.O. cesta i mostova 
T.O. kanalizacije 
T.O. javne rasvjete 
T.O. parkova i nasada 
T.O. groblje 
T.O. ostali nespomenuti izdaci 
IZDACI ZA TEKUĆE 
ODRŽAVANJE 
Izdaci za robu (suveniri) 
IZDACI ZA INFORMIRANJE 
Ostali izdaci vezani za poljoprivredu 
IZDACI VEZANI ZA POLJOPRIV. 
Transfer osnovna škola Klana 

1 288.330,00 -3.161,92 291.491,92 101,10% 
1 4.000,00 1.000,00 3.000,00 75,00% 
1 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00% 
1 60.000,00 35.850,00 24.150,00 " 40,25% 
2 43.000,00 -19.018,45 62.018,45 144,23% 
2 10.500,00 -3.882,54 14.382,54 136,98% 
1 27.825,00 2.319,53 25.505,47 91,66% 
1 22.680,00 2.275,66 20.404,34 89,97% 
1 2.310,00 -167,59 2.477,59 107,25% 

463.645,00 20.214,69 443.430,31 95,64% 
1 8.400,00 1.322,74 7.077,26 84,25% 
7 132.000,00 -1.606,56 133.606,56 101,22% 
8 735,00 336,37 398,63 54,24% 
3 2.500,00 591,78 1.908,22 76,33% 
1 ' 1.785,00 804,83 980,17 54,91% 
8 1.155,00 226,03 928,97 . 80,43% 
2 0,00 -3.871,50 3.871,50 0,00% 
7 14.700,00 -1.442,84 16.142,84 109,82% 
1 2.800,00 110,50 2.689,50 96,05% 
7 112.000,00 501,19 111.498,81 99,55% 
7 11.250,00 5.030,44 6.219,56 55,28% 
8 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00% 
1 2.770,00 -2,00 2.772,00 100,07% 
1 12.600,00 6.100,00 6.500,00 51,59% 
1 8.715,00 -200,50 8.915,50 102,30% 
1 2.625,00 751,42 1.873,58 71,37% 
1 2.300,00 300,00 2.000,00 86,96% 
1 5.485,00 -2.385,06 7.870,06 143,48% 
7 1.000,00 453,74 546,26 54,63% 
5 1.500,00 -5.252,50 6.752,500 450,17% 
1 , 5.775,00 -2.187,86 7.962,86 137,89% 
1 21.000,00 0,00 21.000,00 100,00% 
2 57.000,00 1.304,47 55.695,53 97,71% 
1 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00% 
2 5.000,00 3.902,00 1.098,00 21,96% 
2 22.050,00 0,00 22.050,00 100,00% 
1 1.000,00 670,00 330,00 33,00% 
1 10.000,00 -627,45 10.627,45 106,27% 
2 0,00 -384,82 384,82 0,00% 
1 14.700,00 1.130,36 13.569,64 92,31% 
1 1.470,00 138,79 1.331,21 90,56% 

473.315,00 6.713,57 466.601,43 98,58% 
1 10.250,00 -250,00 10.500,00 102,44% 
7 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00% 
7 5.000,00 3.998,94 1.001,06 20,02% 
3 5.000,00 2.155,56 2.844,44 56,89% 
7 5.000,00 849,19 4.150,81 83,02% 
7 21.000,00 4.910,85 16.089,15 76,62% 
7 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00% 
7 41.750,00 -15.919,16 57.669,16 138,13% 
7 30.000,00 10.971,73 19.028,27 63,43% 
8 5.000,00 2.128,69 2.871,31 57,43% 
7 4.000,00 1.000,00 3.000,00 75,00% 

145.000,00 9.845,80 135.154,20 93,21% 
2 5.000,00 2.621,00 2.379,00 47,58% 

5.000,00 2.621,00 2.379,00 47,58% 
2 13.500,00 160,87 13.339,13 98,81% 

13.500,00 160,87 13.339,13 98,81% 
5 38.000,00 0,00 38.000,00 100,00% 
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2002006010 242 
2002006020 203 
200-20 
2002501010 204 
200-25 
2003007070 205 
200-30 
2004001010 122 
2004001040 125 
200-40 
2006009010 200 
200-60 
2008006020 146 
2008006030 152 
2008006510 128 
2008006510 129 
2008006510 130 
2008006040 158 
2008006510 131 
2008006510 134 
2008006510 137 
2008006510 140 
2008007020 141 
2008007020 142 
2008007020 143 
2008007020 160 
2008006510 161 
2008006510 164 
2008007020 167 
2008007020 170 
2008007020 173 
200-80 

3101001010 191 
3101001020 194 
3101001010 254 
3101001010 257 
310-10 
3102001040 224 
3102001040 227 
3102001040 230 
3102006020 209 
3102006030 260 
2102007010 197 
3102007010 263 
3102007010 233 
3102006030 215 
310-20 
3106001010 212 
3106001010 218 
3106001010 236 
3106001010 237 
3106001010 238 
310-60 
5001004020 266 
500-10 
6003001010 281 
6003001010 282 
6003002010 285 
6003003010 286 
6003003010 293 
6003008010 298 
6003008010 299 
600-30 
6007502010 294 
600-70 
6008001010 302 
6008007010 305 
6008005010 306 

Transfer školski športski klub 
Transfer za školske marende 
IZDACI ZA ŠKOLSTVO 
Izdaci za geod. prost. sust.(prost. pl.) 
IZDACI ZA GEODETSKI SUSTAV 
Izdaci za očuvanje prirode 
IZDACI ZA OČUVANJE PRIRODE 
Izdaci platnog prometa ZAP 
Izdaci za bankovne usluge 
IZDACI PLATNOG PROMETA 
Subvencioniranje dječje ttrane 
IZDACI ZA ZDRAVSTVO 
Odvjetničke usluge 
Agencije, stud. servisi i dr. 
Izdaci reprezentacije 
Izdaci za reprez. kom. sustav 
Izdaci za uspješne sportaše 
Knjigovodstveni servis Vojak 
Izdaci gostovanja-međ.nar.susret pjev. 
Izdaci proslava-Dan Općine i dr. 
Izdaci proslava dani M. Laginje 
Izdaci pokroviteljstva 
Izdaci za javnu dekoraciju * 
Ostali izdaci - izbori 
Izdaci za Sv. Mikulu 
Ostali nespomenuti izdaci 
Sudske takse 
Ugovori o djelu 
Ugovori o djelu 
Student.servis-dj. igraonica 
Ugovori o dijelu 
FINANC. I OSTALI VANJSKI 
IZDACI 
Pomoć obiteljima t 

Dom Lopača 
Javni prijevoz-spc.progr. 
Osnovna škola redovni prijevoz 
TEKUĆI PRIJENOSI GRAĐANIMA 
Prijenosi NK Klana 
Prijenosi karate klub »Klana«' 
Prijenosi boćari 1 i 2 
Prijenosi DVD I i II, Vatrog.zajed. 
Transferi političkim organizacijama 
Prijenosi LD »ZEC« za elpastir 
Potpore nefinanc.jav.poduz. 
Prijenos PD »Pliš« 
Transfer za dječje vrtiće 
PRIJENOS SRED.NEPFOR.ORG. 
Prijenos-Pjevački zbor Sv. Jerolim 
Prijenos-Pjevački zbor M. Laginja 
Prijenosi Društva za povjesnicu 
Prijenos UHVDR 
Prijenos udrugama »Mačkare« 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
Subvencija za jav.prijevoz-Autotrolej 
OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI 
Nabavka opreme za vijećnicu 
Nabavka mat.za izloženi prostor 
Nabavka kompjutora 
Softvver programi 
Montaža bine 
Nabava opreme (mobitel) 
Nabavka opreme (ralica)+R100 
UREDSKI NAMJEŠTAJ 
Sitan inventar 
NABAVKA ZALIHA 
Asfal.nerazvrstanih cesta i ulica 
Sufinanciranje izgradnje nogostupa 
Autobusne čekaonice i ugibališta 

4 6.000,00 2.800,00 3.200,00 53,33% 
6 10.000,00 7.165,00 2.835,00 28,35% 

54.000,00 9.965,00 44.035,00 81,55% 
2 19.000,00 11.068,10 7.931,90 41,75% 

19.000,00 11.068,10 7.931,90 41,75% 
7 5.000,00 -3.840,00 8.840,00 176,80% 

5.000,00 -3.840,00 8.840,00 176,80% 
1 6.615,00 615,00 6.000,00 90,70% 
1 1.575,00 375,00 1.200,00 76,19% 

8.190,00 990,00 7.200,00 87,91% 
6 15.000,00 3.304,80 11.695,20 77,97% 

15.000,00 3.304,80 11.695,20 77,97% 
1 15.650,00 3.485,75 12.164,25 77,73% 
1 15.000,00 5.21834 9.781,66 65,21% 
2 15.000,00 2.000,00 13.000,00 86,67% 
7 10.000,00 7.300,00 .2.700,00 27,00% 
4 3.500,00 -2.500,00 6.000,00 171,43% 
1 44.500,00 -3.057,04 47.557,04 106,87% 
3 9.000,00 -573,80 9.573,80 106,38% 
2 40.000,00 1.000,00 39.000,00 97,50% 
3 3.700,00 -258,99 3.958,99 107,00% 
2 17.000,00 2.000,00 15.000,00 88,24% 
2 10.000,00 2.000,00 8.000,00 80,00% 
2 28.000,00 -26,81 28.026,81 100,10% 
2 10.000,00 359,50 9.640,50 96,41% 
2 2.000,00 -1.261,17 3.261,17 163,06% 
1 3.600,00 -666,10 4,266,10 118,50% 
1 5.000,00 3.000,00 2.000,00 40,00% 
7 20.000,00 7.668,75 12.331,25 61,66% 
5 5.500,00 255,06 5.244,94 95,36% 
8 5.000,00 4.155,20 844,80 16,90% 

262.450,00 30.098,69 232.35131 88,53% 
6 30.000,00 -7.392,00 37.392,00 124,64% 
6 24.000,00 1.512,21 22.487,79 93,70% 
6 12.700,00 2.604,01 10.095,99 79,50% 
6 13.000,00 600,00 12.400,00 95,38% 

79.700,00 -2.675,78 82.375,78 10336% 
4 180.000,00 0,00 180.000,00 100,00% 
4 13.000,00 0,00 13.000,00 100,00% 
4 36.000,00 0,00 36.000,00 100,00% 
2 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00% 
2 5.000,00 2.101,00 2.899,00 57,98% 
7 8.000,00 0,00 8.000,00 100,00% 
2 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00% 
4 15.600,00 0,00 15.600,00 100,00% 
6 50.000,00 -18.055,60 68.055,60 136,11% 

432.600,00 -15.954,60 448.554,60 103,69% 
3 6.000,00 0,00 6.000,00 100,00% 
3 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00% 
3 36.000,00 0,00 36.000,00 100,00% 
2 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00% 
2 14.000,00 -67,08 14.067,08 100,48% 

74.000,00 2.932,92 71.067,08 96,04% 
7 400.000,00 45.123,63 354.87637 88,72% 

400:000,00 45.123,63 354.87637 88,72% 
1 21.000,00 55,15 20.944,85 99,74% 
3 5.000,00 -1.547,02 6.547,02 130,94%' 
1 20.500,00 5.234,23 15,265,77 74,47% 
1 4.000,00 -1.368,00 5.368,00 134,20% 
2 700,00 -2.475,96 3.175,96 453,71% 
2 0,00 -2.333,00 2.333,00 0,00% 
7 0,00 -6.000,00 6.000,00 0,00% 

51.200,00 -8.434,60 ' 59.643,60 116,47% 
1 3.000,00 -241,85 3.241,85 108,06% 

3.000,00 -241,85 3.241,85 108,06% 
7 80.000,00 -28.842,87 108.842,87 136,05% 
7 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00% 
7 85.000,00 -879,32 85.879,32 101,03% 

http://SRED.NEPFOR.ORG


Petak, 28. prosinca 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 3269 — broj 35 

6008007010 311 
6008007010 312 

6008007010 313 
6008007010 325 
600-80 
6009007010 314 
6009002010 317 
6009002010 318 
600-90 

7001003010 284 
700-10 
7101005010 287 
710-10 
7102003010 329 
710-20 

Proširenje javne rasvjete 
Izgrad.bet.okvira grob.mjesta i popi. 
prilaza 
Izgradnja i uređ.športskih objekata 
Izgradnja i uređenje nerazvrstanih cesta 
GRADNJA KAPIT. OBJEKATA 
Invest.održavanje-stambeni prostor 
Invest.održavanje-poslovni prostor 
Održavanje spomenika kulture i dr. 
IZDACI ZA NABAVKU I 
IZGRADNJU 
Suf.uređenja i opremanja dječjeg vrtića 
KAP.PRIJENOSI DRZ.INSTITUCIJAMA 
Sufinancir.vodovoda Studena i Klana 
KAPITALNI PRIJENOSI PODUZEĆU 
Transf.za poticanje razvoja 
DANI ZAJMOVI 

7 40.000,00 777,96 39.222,04 98,06% 

8 53.000,00 3.768,56 49.231,44 92,89% 
4 50.000,00 25.000,00 25.000,00 50,00% 
7 188.000,00 -7.036,25 195.036,25 103,74% 

506.000,00 2.788,08 503.211,92 99,45% 
7 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00% 
7 100.000,00 82.878,68 17.121,32 17,12% 
3 25.000,00 22.261,37 2.738,63 10,95% 

130.000,00 110.140,05 19.859,95 15,28% 
5 270.302,77 -40.259,11 310.561,88 114,89% 
[A 270.302,77 -40.259,11 310.561,88 114,89% 
7 17.132,00 10.132,00 7.000,00 40,86% 

17.132,00 10.132,00 7.000,00 40,86% 
2 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 

20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 
SVEGA: 3.448.034,77 214.693,26 3.233.341,51 93,77% 

Članak 3. 
Posebni dio Proračuna u okviru II. izmjena Proračuna, 

sadrži rashode planirane po korisnicima i nositeljima sred­
stava, po osnovnim i potankim namjenama: 

RASHODI PRORAČUNA - POSEBNI DIO 

Razdjel: 1 Upravni odjel 
Kto in Opis e Plan 2001. +/- II. izmjene % 
1001001010 1 Plaće službenika 288.330,00 -3.161,92 291.491,92 101,10% 
1001002030 7 Naknade zaposl.bez poreza 4.000,00 1.000,00 3.000,00 75,00% 
1001005070 8 Pomoć u slučaju smrti ili inval. 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00% 
1001005050 9 Otpremnine zbog odi. u mirovinu 60.000,00 35.850,00 24.150,00 40,25% 
1001004010 3 Doprinos za MIO 27.825,00 2.319,53 25.505,47 91,66% 
1001004020 4 Doprinos za zdravstvo L 22.680,00 2.275,66 20.404,34 89,97% 
1001004030 6 Doprinos za zapošljavanje L 2.310,00 -167,59 2.477,59 107,25% 
1002001010 20 Struja općine i društv.domova l 8.400,00 1.322,74 7.077,26 84,25% 
1002001020 ' 32 Voda općina l 1.785,00 804,83 980,17 54,91% 
1002001060 44 Odvoz smeća općina L 2.800,00 110,50 2.689,50 95,05% 
1002001070 51 Vodna naknada l 2.770,00 -2,00 2.772,00 100,07% 
1002002010 53 Razni kancel.materijal L 12.600,00 6.100,00 6.500,00 51,59% 
1002002050 71 Priručnici, časopisi, NN, Sl.N l 8.715,00 -200,50 8.915,50 102,30% 
1002002060 56 Ostali kane. materijal L 2.625,00 751,42 1.873,58 71,37% 
1002002510 57 Materijal za čišćenja L 2.300,00 300,00 2.000,00 86,96% 
1002002520 38 Lož ulje općina L 5.485,00 -2.385,06 7.870,06 143,48% 
1002003010 59 HPT usluge L 5.775,00 -2.187,86 7.962,86 137,89% 
1002003030 62 HP dostavljačke usluge L 21.000,00 0,00 21.000,00 100,00% 
1002004030 65 Tečajevi i seminari L 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00% 
1002005020 80 Dnevnice za služ.putovanja L 1.000,00 670,00 330,00 33,00% 
1002005030 15 Naknada za koriš.osobnog auta L 10.000,00 -627,45 10.627,45 106,27% 
1002006010 86 Osiguranje imovine L 14.700,00 1.130,36 13.569,64 92,31% 
1002006040 89 Osiguranje osoba L 1.470,00 138.79 1.331,21 90,56% 
1003002040 95 T.O. oprema i uređaja L 10.250,00 -250,00 10.500,00 102,44% 
2004001010 122 Izdaci platnog prometa ZAP l 6.615,00 615,00 6.000,00 90,70% 
2004001040 125 Izdaci za bankovne usluge L 1.575,00 375,00 1.200,00 76,19% 
2008006020 146 Odvjetničke usluge L 15.650,00 3.485,75 12.164,25 77,73% 
2008006030 152 Agencije, stud.servisi i dr. l 15.000,00 5.218,34 9.781,66 65,21% 
2008006040 158 Knjigovodstveni servis Vojak 1 L 44.500,00 -3.057,04 47.557,04 106,87% 
2008006510 161 Sudske takse L 3.600,00 -666,10 4.266,10 118,50% 
2008006510 164 Ugovori o djelu 1 L 5.000,00 3.000,00 2.000,00 40,00% 
6003001010 281 Nabavka opreme za vijećnicu L 21.000,00 55,15 20.944,85 99,74% 
6003002010 285 Nabavka kompjutora L 20.500,00 5.234,23 15.265,77 74,47% 
6003003010 286 Softvvare programi l 4.000,00 -1.368,00 5.368,00 134,20% 
6007502010 294 Sitan inventar L 3.000,00 -241,85 3.241,85 108,06% 

UKUPNO RAZDJEL 1. 663.260,00 62.441,93 600.818,07 90,59% 
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Razdjel: 2 Općinsko vijeće 
Kto in opis e Plan 2001. +/- II. Izmjene .' % 
1001003010 11 
1001003015 12 
1002001020 36 
1002004020 68 
1002004090 75 
1002004080 74 

90 
1004002050 300 
2001007090 220 
2002501010 204 
2008006510 128 
2008006510 134 
2008006510 140 
2008007020 141 
2008007020 142 
2008007020 143 
2008007020 160 
3102006020 209 
3102006030 260 
3102007010 263 
3106001010 237 
3106001010 238 
6003003010 293 
6003008010 298 
7102003010 329 

Naknade vjećnici 2 43.000,00 -19.018,45 62.018,45 .144,23% 
Porezi na naknade vijećnika 2 10.500,00 -3.882,54 14.382,54 136,98%' 
Voda-DVD-za Brezu i Pilanu 2 0,00 -3.871,50 3.871,50 0,00%/ 
Izdaci tiskanja Glasnika Općine 2 57.000,00 1.304,47 55.695,53 97,71% 

• Izdaci za izradu razglednica i prospekta 2 5.000,00 3.902,00 1.098,00 21|96% 
Objava služ.akata, natječaja i oglasa 2 22.050,00 0,00 22.050,00 10C(,00% 
Osiguranje vijećnika 2 0,00 -384,82 384,82 0,00% 
Izdaci za robu (suveniri) 2 5.000,00 2.621,00 2.379,00 47,58% 
Ostali izdaci vezani za poljoprivredu 2 13.500,00 160,87 13.339,13 98,81% 
Izdaci za geod.prost.sust.(prost.pl.) 2 19.000,00 11.068,10 7.931,90 41,75% 
Izdaci reprezentacije 2 15.000,00 2.000,00 13.000,00 86,67% 
Izdaci proslava-Dan Općine i dr. 2 40.000,00 1.000,00 39.000,00 97,50% 
Izdaci pokroviteljstva 2 17.000,00 2.000,00 15.000,00 88,24% 
Izdaci za javnu dekoraciju 2 10.000,00 2.000,00 8.000,00 80,00% 
Ostali izdaci - izbori 2 28.000,00 -26,81 28.026,81 100,10% 
Izdaci za Sv. Mikulu 2 10.000,00 359,50 9.640,50 96,41% 
Ostali nespomenuti izdaci 2 2.000,00 -1.261,17 3.261,17 .163,06% 
Prijenosi DVD I i II, Vatrog. zajed. '2 120.000,00 0,00 120.000,00 .100,00% 
Transferi političkim organizacijama 2 5.000,00 2.101,00 2.899,00 57,98% 
Potpore nefinanc.jav.poduz. 2 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00% 
Prijenos UHVDR 2 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00% 
Prijenos udrugama »Mačkare« 2 14.000,00 -67,08 14.067,08 100,48% 
Montaža bine 2 700,00 -2.475,96 3.175,96 453,71% 
Nabava opreme (mobitel) 2 0,00 -2.333,00 2.333,00 0,00% 
Transf.za poticanje razvoja 2 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 
UKUPNO RAZDJEL 2. 464.750,00 18,195,61 446.55439 • 96,08% 

Razdjel: 3 Kultura 
Kto in opis 3 Plan 2001. +/- II. Izmjene % 
1002001010 29 
1003003080 102 
2008006510 131 
2008006510 137 
3106001010 212 
3106001010 218 
3106001010 236 
6003001010 282 
6009002010 318 

Struja kino sala 
T.O domova kulture i crkvica 
Izdaci gostovanja-međ.nar.susret pjev. 
Izdaci proslava Dani M.Laginje 
Prijenos - Pjevački zbor SvJerolim 
Prijenos - Pjevački zbor M. Laginja 
Prijenosi Društvu za povjesnicu 
Nabavka mat. za izloženi prostor 
Održavanje spomenika kulture i dr. 

3 2.500,00 591,78 1.908,22 ,76,33% 
3 5.000,00 2.155,56 2.844,44 56,89% 
3 9.000,00 -573,80 9.573,80 106,38% 
3 3.700,00 -258,99 3.958,99 107,00% 
3 6.000,00 0,00 6.000,00 100,00% 
3 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00% 
3 36.000,00 0,00 36.000,00 100,00% 
3 5.000,00 -1.547,02 6.547,02 130,94% 
3 25.000,00 22.261,37 2.738,63 10,95% 

UKUPNO RAZDJEL 3. 107.200,00 22.628,90 84.571,10 78,89% 
Razdjel: 4 Sport ' • • • ' • • ' : ' , / . ' 

Kto in opis e Plan 2001. ,+/- II. Izmjene ' % 
2002006010 242 Transfer školski športski klub 4 6.000,00 2.800,00 3.200,00 53,33% 
2008006510 130 Izdaci za uspješne sportaše 4 3.500,00 -2.500,00 6.000,00 171,43% 
3102001040 224 Prijenosi NK Klana 4 180.000,00 0,00 180.000,00 100,00% 
3102001040 227 Prijenosi karate klub »Klana« 4 13.000,00 0,00 13.000,00 100,00% 
3102001040 230 Prijenosi boćari 1 i 2 4 36.000,00 0,00 36.000,00 100,00% 
3102007010 233 Prijenos PD »Pliš« 4 15.600,00 0,00 15.600,00 100,00% 
6008007010 313 Izgradnja i ured. športskih objekata 4 50.000,00 25.000,00 25.000,00 50,00% 

UKUPNO RAZDJEL 4. 304.100,00 25.300,00 278,800,00 91,68% 
Razdjel: 5 Školstvo i predškolstvo 
Kto in opis e Plan 2001. +/- II. Izmjene % 
1002002570 
2002003010 
2008007020 
7001003010 

182 
221 
170 
284 

Razni mater .za dj.vrtić (lož ulje) 
Transfer osnovna škola Klana 
Student.servis-dj.igraonica 
Suf.uređenja i opremanja dječjeg vrtića 

5 
5 
5 

1.500,00 
38.000,00 
5.500,00 

270.302,77 

-5.252,50 
0,00 

255,06 
-40.259,11 

6.752,50 
38.000,00 
5.244,94 

310.561,88 

450,17% 
100,00% 
95,36% 

114,89% 
UKUPNO RAZDJEL 5. 315.302,77 -45.256,55 360.559,32 114,35% 

Razdjel: 6 Socijalna zaštita 
Kto in opis e Plan 2001. +/- II. Izmjene % 
2002006020 203 Transfer za školske marende 
2006009010 200 Subvencioniranje dječje hrane 
3101001010 191 Pomoć obiteljima 
3101001020 194 DomLopača 

6 10.000,00 7.165,00 2.835,00 28,35% 
6 15.000,00 3.304,80 11.695,20 77,97% 
6 30.000,00 -7.392,00 37.392,00 124,64% 
6 24.000,00 1.512,21 22.487,79 93,70% 
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3101001010 254 Javni prijevoz-soc.progr. 6 12.700,00 2.604.01 10.095.99 79 5')"'-, 
3101001010 257 Osnovna škola redovni prijevoz 6 13.000.00 600,00 12.400.00 %..%% 
3102006030 215 Transfer za dječje vrtiće 6 50.000.00 -18.055.60 6S.u55.60 i 36.i l'lo 

UKUPNO RAZDJEL 6. 154.700.00 -10/261.58 164.961.58 H % % % 

Razdjel: 7 Komunalni sustav 
Kto in opis e Plan 2001 +i • 11. Izmjene ']\. 

1002001010 23 Javna rasvjeta 7 132.000.00 -1.606.56 133.606.56 101.22% 
1002001030 185 Deratizacija 7 14.700,00 -1.442,84 16.142.84 109.87% 
1002001060 47 Javna čistoća 7 112.000,00 501.19 111 498,51 99.55% 
1002001060 48 Čišćenje snijega 7 11.250,00 5.030,44 6.219,56 55,28% 
1002002520 41 Gorivo za kosilicu 7 1.0(X),00 453,74 546/26 54.63% 
1003003080 98 T.O stambenih zgrada 7 3.000,00 0,00 3.000.00 100%% 
1003003080 101 T.O poslovnih zgrada 7 5.000.00 3.998.94 i.001.06 20.i)2'!''-
1003003080 104 T.O zgrade Općine 7 5.000,00 849,19 4.159,.% 83,02% 
1003004010 107 T.O cesta i mostova 7 21.000.00 4.910,85 16.089.15 76.62% 
1003004010 108 T.O kanalizacije 7 ! 5.000,00 0,00 15.000.00 100.00% 
1003008010 113 T.O javne rasvjete 7 41.750.00 -15.919,16 :v.609. \u 138.%'/, 
1003008010 116 T.O parkova i nasada 7 30.000.00 10.971.73 19.028,27 o.'.43% 
1003008010 119 T.O ostali nespomenuti izdaci 7 4.000.00 1.000,00 3.000.00 75,00% 
2003007070 205 Izdaci za očuvanje prirode 7 5.000,00 -3.840,00 8.840,00 176.80% 
2008006510 129 Izdaci za reprez.kom.sustav 7 10.000,00 7.300,00 2.700.00 27,00% 
2008007020 167 Ugovori o djelu 7 20.000.00 7.668.75 12.331,25 61,66% 
3102007010 197 Prijenosi LD »ZEC« za el.pastir 7 8.000,00 0.00 S.000.00 100.00% 
5001004020 266 Subvencija za jav.prijevoz - Autotrolej 7 400.000,00 73.023.63 326.976,37 81.74% 
6003008010 299 Nabavka opreme (ralica) 7 0,00 -6.000,00 6.000.00 o.oo% 
6008001010 302 Asfal.nerazvrstanih cesta i ulica 7 80.000,00 -28.842,87 108.842.87 136.05% 
6008007010 305 Sufinanciranje izgradnje nogostupa 7 10.000,00 10.000,00 0.00 0.0% 
6008005010 306 Autobusne čekaonice i ugibališta 7 85.000,00 -879.32 85.879.32 101.03'!), 
6008007010 311 Proširenje javne rasvjete 7 40.000,00 777,96 39.222.04 98,06% 
6008007010 325 Izgradnja i uređenje nerazvrstanih cesta 7 188.000,00 -7.036.25 195.036,25 103,74% 
6009007010 314 Invest.održavanje-stambeni prostor 7 5.000,00 5.000,00 0.00 0.00% 
6009002010 317 Invest.održav'anje-poslovni prostor 7 11X1000,00 82.878,68 17.121.32 i 7, i 2% 
7101005010 287 Sufinancir.vodovoda Studena 

i Klana 7 17.132,00 10.132,00 7.000,00 4(5.86% 
UKUPNO RAZDJEL 7. 1.363.832,00 158.930,10 1.204.901.90 88.35% 

Razdjel: 8 Groblje 

Kto in opis e Plan 2001 +/- JI,Izmjene % 

1002001010 26 Struja groblje 8 735,00 336,37 398,63 ~-L{ "Li"/;, 

1002001020 35 Voda groblje 8 1.155,00 226,03 928,97 80.43% 
1002001060 50 Odvoz smeća groblje 8 10.000,00 0.00 ! 0.000.00 100,00% 
1003008010 117 T.O. groblje 8 5.000,00 2.128,69 2.871.31 57,41% 
2008007020 173 Ugovori o djelu 8 5.000,00 4.155,20 844.80 16.90% 
6008007010 312 Izgrad.bet.okvira grob.mjesta 

i popl.prilaza 8 53.000,00 3.768,56 49.231.44 92,8°'!/ 
UKUPNO RAZDJEL 8. 74.890,00 10.614,85 64.275,15 85,83% 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-01/01r01/15 
Ur. broj: 2170-06-01-01-03 * 
Klana, 27. prosinca 2001. 
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